Siedlce 2008-06-06
nr sprawy: WIW.AG.3231/35/2008

Wykonawcy
wszyscy

Wyjasnienie tresci specyfikacji istotnych
warunkow zamoéwienia

Dziatajgc w trybie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo
zamowien publicznych (Dz. U. z 2007 r. Nr 223 poz. 1655) Wojewddzki Inspektorat
Weterynarii z siedzibg w Siedlcach przesyta odpowiedzi na zadane pytania
wykonawcéw dotyczace tresci specyfikacji istotnych warunkéw zamowienia w
postepowaniu 0 udzielenie zamowienia publicznego nr sprawy
WIW.AG.3231/35/2008 na dostawe filtréw strzykawkowych i strzykawek do filtrow;
probowek i statywow do probdwek; ptytek Petriego sterylnych 140 mm x 14,5-17
mm dla Zaktadu Higieny Weterynaryjnej w Warszawie.

Pytanie: Dotyczy Pakietu nr 1, Pozycja 1 - Czy Zamawiajacy dopuszcza do
zaoferowania filtry o Srednicy 25 mm? Produkowane sg filtry 25 mm a nie 26 mm.
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie filtrow o $rednicy 25 mm.

Pytanie: Dotyczy Pakietu nr 1, Pozycja 2 — Produkowane sq filtry celulozowe: octan
celulozy-cellulose acetale sterylne i filtry celulozowe — mix cellulose esters, ktére nie
sq sterylne tylko pakowane w opakowanie ultra czyste. Ktore filtry maja by¢ ujete w
ofercie?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie filtréw celulozowych - mix
cellulose esters.

Pytanie: Dotyczy Pakietu nr 1, Pozycja 4 — Czy Zamawiajacy wyraza zgode na
zaproponowanie filtrow w opakowaniu zbiorczym ultra czystym? Filtry strzykawkowe
PVDF nie sq dostepne w formie sterylnej (kazdy filtr pakowany osobno) tylko w
opakowaniu zbiorczym ultra czystym.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody na zaoferowanie filtrow w opakowaniu
zbiorczym ultra czystym.

Pytanie: Pakiet 1 poz. 1 — Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie filtréw o
Srednicy 25 mm?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie filtrow o $rednicy 25 mm.

Pytanie: Pakiet 1 poz. 2 — Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie filtréw o
Srednicy poréw 0,2 pm?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody na zaoferowanie filtrow o Srednicy
porow 0,2 um.



